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Bujak Artnico Montessori - Rocker
Huśtawka Most N

Cena 269,00 zł

Cena poprzednia 399,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 129672

Kod producenta nasycone

Kod EAN 5901793201207

Producent ARTNICO

Opis produktu

Montessori w Twoim domu

Złóż ze swoim dzieckiem niezwykłą zabawkę, która wciągnie je
w wir zabawy, wykorzystując jego nieskończone pokłady
energii. Konstrukcja oraz możliwości wykorzystania bujaka,
idealnie, wpisują się w filozofię Montessori. Bujak służy do
zabawy równoważnej i wspomaga rozwój motoryki. Rozwój
motoryczny to proces, który ma kluczowe znaczenie dla nauki
czytania, pisania oraz wyrabiania orientacji przestrzennej czy
koordynacji wzrokowo-ruchowej. Bujak Artnico zapewni
Twojemu dziecku świetną zabawę, dzięki niemu maluch
pobudzi swoją wyobraźnię i kreatywność. Produkt zachęca do
zabaw ruchowych poprawiając ogólną sprawność fizyczną.

Bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze!

Nasze zabawki mają nie tylko sprawiać radość najmłodszym,
ale przede wszystkim muszą być bezpieczne. Wytrzymała
konstrukcja połączona z zaokrąglonymi i dokładnie
oszlifowanymi krawędziami sprawia, żę bujak jest bezpieczny
dla dziecka. Proporcje zabawki zostały tak zaprojektowane, aby
podczas zabawy bujak się nie wywrócił. Wysoka jakość i
wytrzymałość sklejki umożliwia stabilność konstrukcji nawet w
trakcie ekstremalnych zabaw. Dopełniliśmy wszelkich starań
by farby użyte do produkcji bujaków Artnico nie były toksyczne
i spełniały wszelkie normy bezpieczeństwa. Zachęcamy, aby
użytkowanie bujaka odbywało się pod nadzorem osoby
dorosłej.

Wspaniała zabawa na wiele możliwości!

Bujak łączy w sobie kilka funkcji jednocześnie.
Wszechstronność tej zabawki i zarazem jej prostota sprawią, że
Twoje dziecko nie będzie chciało zostawić jej nawet na
moment. Zabawka może być bujakiem, huśtawką, namiotem,
równoważnią, mostem, kołyską, łóżkiem dla lalek, garażem dla
samochodów, a nawet statkiem kosmicznym! Jeśli położysz
bujak na boku możesz wykorzystać go jako stół, ławeczkę,
bazę do zabawy w teatr lub sklep - ilość zastosowań ogranicza
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tylko wyobraźnia. Wygodne uchwyty pozwalają zarówno na
łatwe rozbujanie zabawki, jak i na jej zatrzymanie.

Bujak znajdzie zastosowanie od pierwszych
dni życia

Drewniany bujak to inwestycja na lata. Bujak możemy
wszechstronnie wykorzystywać z niemowlętami, dziećmi w
wieku przedszkolnym ale również z dziećmi w wieku szkolnym.

Niemowlak - jeśli wnętrze bujaka wyłożysz miękkim
materiałem, możesz chwilę pokołysać w nim niemowlę.
Po ustawieniu bujaka w formie mostu i zawieszeniu na
nim zabawki dziecko uczy się łączyć rączki w linii
środkowej ciała, otwierać rączki aby chwycić zabawkę.
Starsze niemowlę - jeśli Twoja pociecha zacznie
raczkować bujak świetnie sprawdzi się nie tylko do
bujania, zastosuj ją jako tor przeszkód.
Przedszkolak - nieograniczona ilość możliwości zabawy.
Podstawowe zadanie to nauka równowagi i wspinania
się w bezpiecznym środowisku.

 
Chcesz by Twoje dziecko poczuło
ekscytującą i radosną zabawę?

Można śmiało zaryzykować stwierdzenie, że drewniane
zabawki dla dzieci są ponadczasowe. Prostota formy stanowi
ich główną zaletę – skupiają uwagę dziecka. Są również
bezpieczne, lekkie, ciepłe i miłe w dotyku. Bujak Artnico
wykonany został z materiałów przyjaznych dla środowiska.
Bujak nada się zarówno do pokoju dziewczynki jak i chłopca.
Jest absolutnym must-have każdego domowego placu zabaw,
ale też latem dzieci mogą się nim bawić w ogrodzie. Należy go
przechowywać w suchym i czystym miejscu. Ze względu na
naturalne materiały nie należy go narażać na działanie
niekorzystnych warunków atmosferycznych, takich jak deszcz
czy śnieg.

  
   

Producent Artnico
Model Nasycony
Wymiary po złożeniu 40 x 75 x 37 cm
Waga bujaka 3,8 kg
Materiał wykonania Sklejka
Wiek +1 rok
Maksymalna waga 50 kg
Montaż Do samodzielnego montażu
Wymiary opakowania 81,5 x 44 x 7 cm
Waga z opakowaniem 4,6 kg
Liczba szczebelków 9

Bujak Artnico Montessori 3w1 Rocker Huśtawka Most
Elementy montażowe
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
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Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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